
Kære Herôme kunde …. 
  
  
  
Jeg håber I alle har nydt påskeferien og fået samlet ny energi. 
Nyhedsbrev April skal handle om hvordan man FILER & BUFFER / POLERE neglene. 
  
Det har STOR betydning hvilke redskaber/ file & buffere man anvender og at de anvendes rigtigt, ellers har du 
endnu en årsag til at neglene spalter og knækker. 
  
Der findes mange neglefile og i rigtig mange kvaliteter . Jeg støder tit på den holdning, at folk ikke vil ofre så 
meget på en neglefil. DERFOR : En dårlig kvalitet neglefil er ofte et dyrt bekendtskab pga. den ødelægger 
neglene mens man filer. 
  
Hvor ofte har du ikke efter du har filet negle ”hængt” i strømper, undertøj, bluser og andre 
beklædningsgenstande, så du lige får revet et stykke af neglen ? 
  
Er neglefilen en dårlig kvalitet, ja så åbner man hele neglekanten mens man filer. 
Det betyder at støv og vand trænger ind mellem neglepladerne og er årsag til at neglene spalter. 
Har man filet negle med en sand/stål fil skal man afslutte med at forsegle neglekanterne. 
Det glemmer rigtig mange ! 
  
Det er jo ærgerligt og irriterende, når man nu endelig har fået et flot resultat med negleprodukterne og neglene 
vokser og er stærke, ja så ødelægges det hele med en dårlig neglefil og måden neglene files på. 

  
  
Min BEDSTE anbefaling : 
Hvis du vil undgå at pudse neglekanten efter du har filet, så brug ALTID en GLASFIL. 
Glas filen forsegler nemligneglekanten mens du filer, det er helt genialt og meget behageligt. 
Der er kun en siden på glas filen og det betyder at det er det tryk du lægger på glas filen der afgør hvor 
groft/fint du filer. 
Jo mere tryk du lægger på glas filen jo grovere filer den. 
Fil fra siden ind mod midten – kun en vej. 
Glas filen er meget skånsom for dine negle. 
Glas filen holder for evigt – medmindre du taber den på stengulv – den kan ikke slides op. 
Den er meget hygiejnisk og kan vaskes. 
  
OBS: Der er stor forskel på kvaliteten af glas og slibningen afen glas fil– en glas fil er ikke blot en glas fil. 
Derfor er der også prisforskel. 
Herôme Professionel Glas fil er af højeste kvalitet og kan også anvendes til kunstige negle. 



  
  
  
  
SANDFILE: 
  
Også her vil jeg ALTID anbefale en rigtig god kvalitet. 
Sørg altid for der er 4 sider på en sand fil, så du kan afslutte med at forsegle neglekanten. 
  

 
  
HERÔME 4-WAY PERFECT NAIL 
  
GROV/ MEDIUM : Til længden på neglen – fil vandret til ønsket længde, frem og tilbage, fil aldrig ned i siderne. 
  
FIN: Til at file facon på neglen.Du må gerne file begge veje, da du skal forsegle neglekanten til slut. 
  
EX.FIN: Til at forsegle neglekanten. Puds nedefra hele neglekanten med roterende bevægelser, så du er sikker 
på neglekanten er blevet forseglet/lukket og der ikke kan trænge støv og vand ind imellem neglepladerne.  
  
  
Herôme 4-way Perfect Nail file giver dig optimal kvalitet hvis du ikke ønsker at anvende Glas fil. 
  
  
  
BUFFER TIL UDGLATNING AF UJÆVNHEDER OG RILLER: 
Mange tror når de køber en neglefil med 4 sider, så kan den også bruges til ovenpå neglen. 
Dette er absolut ikke rigtigt. 
Sandpapiret på en neglefil og en buffer er der stor forskel på. 
Anvend aldrig en neglefil til at udglatte/buffe ovenpå neglen. Der skal du naturligvis anvende en buffer som er 
en helt anden mildere kvalitet sandpapir, og som også har en voksside, således at du kan give neglen glans når 
du er færdig med at udglatte / buffe. Neglen vil altid blive mat når man har slebet på den. 
  
Der findes flere typer Buffer. Nogle er kun til at give glans – som regel 2 sider – og de buffere der er til riller og 
ujævnheder har 4 sider. 
Du kan IKKE anvende en buffer til at file længde på neglen. 
Du vil slide den op på få gange, da som omtalt det en anden kvalitet sandpapir. 
  
Herôme har 2 slags buffer. 4-Way Perfect Nail Buffer og SUPER SHINE ………….. 
  
  
  
HERÔME 4-WAY PERFECT NAIL BUFFER: 
  

 
  
  



GROV: Til ujævnheder på neglen, anvend bufferen med roterende bevægelser på hele neglen. Slib ikke kun 
frem og tilbage da neglen buer. 
  
MEDIUM: Til at udglatte riller – anvendes på samme måde. 
  
FIN: Til at give jævn overflade inden polering. 
  
VOKS : Polér med den grå side for at give din negl sin naturlige glans tilbage. 
  
Du må kun slibe ovenpå neglepladerne 1 gang om måneden, da du ellers vil svække neglene og slibe dem for 
tynde. 
Du må vokse så ofte du vil. 
  
HERÔME SUPER SHINE: 
  

 
  
Super Shine får dine negle til at skinne på blot 1 minut. Super Shine er en revolutionerende 2 trin neglebuffer 
der hurtigt og enkelt giver dine negle en fantastisk og langtidsholdbar glans. 
  
Jeg håber du efter at have læst disse tip får det flotteste resultat når du filer og buffer dine negle fremover ! 
  
LOYALITETSGAVE APRIL 2010 VED ALLE ONLINE KØB: 
1STK. 4-WAY PERFECT NAIL BUFFER – VÆRDI KR: 59,00 
  
NYHED SOM NETOP ER KOMMET I WEBSHOP EFTER UTALLIGE OPFORDRINGER: 
HERÔME WONDERPEN / SE UNDER NYHEDER PÅ FORSIDEN AF http://www.herome.dk/ 
  

 
  
Herfra er der kun til slut at sige: HUSK du altid er velkommen til at kontakte mig hvis du har spørgsmål til 
produkterne, jeg skal hjælpe på bedste vis. 
 



De varmeste hilsner fra  
  
HERÔME Danmark  
v/ Birthe Due  
Tempovej 39 
2750 Ballerup 
  
E-mail: info@herome.dk 
Hjemmeside: 
http://www.herome.dk/  

 

 


